特⻑
■スパッタリング技術を採⽤したゲージ貼付けにより、強度と精度が⼤幅アップ PR6211(定格30〜300kg)の許容最
⼤荷重>500kg 耐⾼温型(LT:定格500kg~5t)は周囲温度180℃に対応
■ステンレスハウジング︓SUS630相当
■完全防⽔IP68
■横荷重逃げ機構
仕様
仕様名 仕様内容

付属品 アース線 1本
型式⼀覧
型式
定格荷重
[tf]
質量
[kg]
梱包重量
[kg]
梱包サイズ(W)
[cm]
梱包サイズ(L)
[cm]
梱包サイズ(H)
[cm]
PR6211/31 D1 0.03 0.14 0.31 24 18 8
PR6211/51 D1 0.05 0.14 0.31 24 18 8
PR6211/12 D1 0.1 0.14 0.31 24 18 8
PR6211/22 D1 0.2 0.14 0.31 24 18 8
PR6211/32 D1 0.3 0.14 0.31 24 18 8
型式 製品仕様書 取扱説明書
PR6211/31 D1 211PR6211_D1-31_32.pdf KT60858-1A.pdf
PR6211/51 D1 211PR6211_D1-31_32.pdf KT60858-1A.pdf
PR6211/12 D1 211PR6211_D1-31_32.pdf KT60858-1A.pdf
PR6211/22 D1 211PR6211_D1-31_32.pdf KT60858-1A.pdf
PR6211/32 D1 211PR6211_D1-31_32.pdf KT60858-1A.pdf
センシングデバイス  > ロードセル  > 圧縮型ステンレスロードセル
PR6211シリーズ  圧縮型コンパクトステンレスロードセル
ミネベアインテック 2023/03/22
ミネベアミツミ株式会社